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E-PIIRIN PIIRIHALLITUS 2019-2020

Piirikuvernööri
DG Sirkka-Liisa Voutilainen (Erkki)
LC Valkeakoski/Rapola
Mattilantie 25
37600 Valkeakoski
0400 913091
sirkka-liisa.voutilainen@pp.inet.fi

1.varapiirikuvernööri
1.VDG Ahti Kallioinen (Hilkka)
LC Toijala
Käyräläntie 395
37800 Akaa
040 7753306
ahti.kallioinen@pp.inet.fi

2.varapiirikuvernööri
Antti Nuottajärvi (Viivi)
LC Tampere/Köyhät Ritarit
Lamminpäänkatu 33
33420 Tampere
050 3009048
antti@nuottajarvi.com
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Ari Suominen (Kyllikki)
LC Parkano
Puistokuja 1 A 4
39700 Parkano
aritsuominen@gmail.com

Piirisihteeri
CS Erkki Voutilainen (Sirkka-Liisa)
LC Valkeakoski
Mattilantie 25
37600 Valkeakoski
040 5036037
erkki.voutilainen@pp5.inet.fi

Piirin rahastonhoitaja
CT Ritva Kuisma (Heikki)
LC Toijala/Arvo Ylppö
Hillerinpolku 2
37910 Akaa
ritva.m.kuisma@gmail.com


TYÖRYHMÄT JA TOIMIKUNNAT

ARS 2018-2020
Reijo Lumme
LC Tampere/Ruotu
Harankatu 17 A 6
33530 Tampere
040 7418118
email.reijo@gmail.com

Jäsen GMT 2017-2020
Marja Sundström
LC Lempäälä/Sääksjärvi
Piiponraitti 2 A 27
37500 Lempäälä
045 1336898
sundstrommarja@gmail.com

Koulutus GLT 2016-2020
Pekka Siitonen
LC Lempäälä
Sääksjärventie 9
37500 Lempäälä
040 5378840
siitope@outlook.com

Palvelu GST 2019-2020
Tuomo Kemppainen
LC Parkano
Rantalankatu 16 as 7
39700 Parkano
0440 577715
tuomo.kemppainen@ippnet.fi

Kongressi 2019-2022
Auli Seppänen
LC Toijala/Arvo Ylppö
Jokiranta 4
37800 Akaa
040 5353764
auli.yrittajat@gmail.com 

LCIF 2018-2020
Anita Tihveräinen
LC Tampere/Näsinneula
Listakatu 13 B 11
33400 Tampere
050 5952000
anita.tihverainen@gmail.com

Nuorisovaihto 2019-2022
Tarja Kyttälä
LC Valkeakoski/Rapola
Pastintie 68
37860 Kärjenniemi
040 0578326
tarja.kyttala@gmail.com

Lions Quest 2019-2022
Marja-Leena Niskanen
LC Valkeakoski/Rapola
Apiankatu 16 A 7
37600 Valkeakoski
0400 549927
marja-leenan@hotmail.fi
 
Tiedotus 2019-2022
Sami Dahlman
LC Kangasala/Harjula
Tuulentie 15
36220 Kangasala
040 5477294
samidahlman@gmail.com 




LOHKOJEN PUHEENJOHTAJAT 2019 – 2020

I ALUE
1. lohko
Ari Vakkilainen 
LC Tampere/Amuri
Ratinankatu 12 A 9
33100 Tampere
040 8346416
ari.vakkilainen@tampere.fi 

2.lohko
Aarne Lautala
LC Tampere/Koivistonkylä
Katajistonkatu 2 A 1
33820 Tampere
045 3150391
Aarne.lautala@outlook.com

II ALUE
1. lohko
Antti Juva
LC Tampere/Kaukajärvi
Muinaishaudankatu 10 B 7
33710 Tampere
050 5111716
antti.juva@klumbus.fi

2. lohko
Ilpo Törmä
LC Tampere/Pirkanmaa
Ilkantie 10
37150 Nokia
0400 635433
ilpo.torma@lindstromgroup.com





III ALUE
1. lohko
Timo Jokinen
LC Kangasala/Roine
Mäntyvuorentie 1 B 10
36200 Kangasala
050 5883782
timo.jokinen@kotikone.fi

2. lohko
Petri Toukola
LC Orivesi/Isomakkara
Pitkäjärventie 139
35100 Orivesi
0400 840392
ptoukola@sci.fi 

IV ALUE
1. lohko
Marko Taipale
LC Ylöjärvi/Keijärvi
Taipaleentie 12
34320 Parkkuu
040 596 5870
(marko@markotaipale.fi)
marko.e.taipale@gmail.com

2. lohko
Olli Kattilakoski
LC Karkku
Onkiniemenkatu 4 A 9
38200 Sastamala
040 7058475
olli.kattilakoski@kabus.fi

V ALUE
1. lohko
Nimi
LC 
Osoite
Posti
Puhelin
Sposti
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2. lohko
Seppo Koivisto
LC Virrat/Toriseva
Ranta-Keiturintie 4
34800 Virrat
0500 635675
seppo.koivisto@ippnet.fi

VI ALUE
1. lohko
Ilpo Laineenoja
LC Lempäälä
Pohjalantie 10
37500 Lempäälä
ilpo.laineenoja@gmail.com

2. lohko
Lasse Nieminen
LC Toijala/Akaa
Aakalantie 152
37800 Akaa
0400 368668
lasse.nieminen@lastech.fi

3. lohko
Petri Nieminen
LC Kylmäkoski
Sontulantie 249
37800 Akaa
040 5007279
petri.nieminen61@pp.inet.fi

PIIRIN KLUBIT 2019-2020

I ALUE
1.lohko
Tampere
Tampere/Amuri
Tampere/Kaakinmaa
Tampere/Köyhät Ritarit
Tampere/Näsinneula

2.lohko
Tampere/Härmälä
Tampere/Koivistonkylä
Tampere/Naistenlahti
Tampere/Ratina
Tampere/Ruotu
Tampere/Siilinkari
II ALUE
1.lohko
Tampere/Hervanta
Tampere/Kaukajärvi
Tampere/Lassinlinna
Tampere/Messukylä
Tampere/Wivi Lönn
Teisko

2.lohko
Tampere/Harju
Tampere/Hämeensilta
Tampere/Lielahti
Tampere/Metsäveljet
Tampere/Pyynikki
Tampere/Pirkanmaa

III ALUE
1.lohko
Kangasala
Kangasala/Harjula
Kangasala/Kuussalo
Kangasala/Roine
Luopioinen
Pälkäne
Sahalahti

2.lohko
Juupajoki
Kuhmalahti
Längelmäki
Orivesi
Orivesi/Isomakkara

IV ALUE
1.lohko
Pirkkala
Pirkkala/Naistenmatka
Pirkkala/Pirkattaret
Viljakkala
Ylöjärvi/Helmi
Ylöjärvi/Keijärvi
Ylöjärvi/Teivo







2.lohko
Karkku
Mouhijärvi
Nokia/Lotus
Sastamala/Annastuuna
Sastamala/Vammala
Siuro
Suodenniemi

V ALUE
1.lohko
Hämeenkyrö
Hämeenkyrö/Kyröskoski
Hämeenkyrö/Kyröttäret
Ikaalinen
Ikaalinen/Kyrösjärvi
Parkano

2.lohko
Kihniö
Kuru
Ruovesi
Virrat
Virrat/Tarjanne

VI ALUE
1.lohko
Lempäälä
Lempäälä/Birgitta
Lempäälä/Kanava
Lempäälä/Kipinä
Lempäälä/Sääksjärvi
Vesilahti/Kurjet

2.lohko
Toijala
Toijala/Akaa
Toijala/Arvo Ylppö
Valkeakoski
Valkeakoski/Apia
Valkeakoski/Rapola
Valkeakoski/Sääksmäki

3.lohko
Humppila
Kylmäkoski
Urjala
Urjala/Linnattaret
Viiala
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